
ZARZĄDZENIE Nr 215/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – 
Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej Gminy Świeszyno  

 
 
Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam co następuje: 
 
§1. Zatwierdzam przedłożone przez Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej 

Gminy Świeszyno sprawozdanie finansowe za 2024 rok. 

§2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

a) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2024 r. wraz z informacją dodatkową, 

b) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31.12.2024 r., 

c) zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31.12.2024 r. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

 

 

 

  

                                                                                  Wójt Gminy  

                 

                                                                                  Marek Brzostko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości, roczne sprawozdanie finansowe 
jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający w okresie 6 miesięcy od dnia 
bilansowego. W związku z powyższym instytucja kultury działająca na terenie Gminy 
Świeszyno, dla której JST jest organem prowadzącym przedłożyła sporządzone finansowe 
zgodnie z ustawą o rachunkowości. Kompetencje do zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego w/w jednostki wynikają wprost z art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

 

 

 

 


